
Apartmány Pony

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělí: 600,- Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 400,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let bez nároku na samostatné lůžko a lůžkoviny: 100,-/osoba/noc

Letní sezona - ceny

Dospělí 600,- Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 400,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let bez nároku na samostatné lůžko a lůžkoviny: 100,-/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Dospělí: 600,- Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 400,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let bez nároku na samostatné lůžko a lůžkoviny: 100,-/osoba/noc

Další informace:

V období školních prázdnin a Silvestra je pronájem možný od min. 6-ti nocí,

v ostatních termínech od min. 2 nocí, případně dle předchozí dohody.

Objednávku je zapotřebí uskutečnit alespoň 1 den předem. V den nástupu na ubytování je se zákazníkem

sepsána Nájemní smlouva s uvedením termínu, počtu osob a celkové ceny za pronájem (neplatí v případě

objednání pobytu přes některé zprostředkovatele).

Platba za pronájem je možná buď předem převodem na bankovní účet, nebo první den pobytu v hotovosti

na místě. Platební karty nejsou akceptovány. Nástup na ubytování v den příjezdu: od 16 hod. (nebo po

předchozí dohodě), opuštění pokoje v den odjezdu: do 10 hod. (nebo po předchozí dohodě).

V objektu není recepce a během pobytu nejsou poskytovány žádné služby (stravování, toaletní potřeby,

úklid a pod.). Každý návštěvník si sám udržuje pořádek ve svém apartmánu i v okolí objektu a řídí se



Ubytovacím řádem a Pokyny k ubytování.

Stravování

Každý apartmán má vybavenou kuchyňku s nádobím, lednicí, indukčním vařičem, mikrovlnnou troubou a

rychlovarnou konvicí. Můžete také navštívit okolní restaurace, z nichž 3 se nacházejí 50 až 300 m od

apartmánů.

Od parkoviště vede chodník směrem do kopce s několika schody. Kolem domu jsou lavičky, ohniště s

grilem a prostor pro relaxaci a odpočinek. Do objektu se vchází zezadu přes terasu s venkovním

posezením. Za vstupními dveřmi je chodba, kde lze umístit kola nebo lyže a odtud se vchází celkem do 4

apartmánů. Každý apartmán má koupelnu se sprchou, umyvadlem, WC a vlastním bojlerem (ručníky a

toaletní potřeby nejsou k dispozici), pokoj s kuchyňským koutem, kde je TV, vybavená kuchyň, jídelní kout

a rozkládací pohovka ze které je možné po rozložení vytvořit postel pro 2 osoby a také samostatnou

ložnici, ve které jsou 2 lůžka vedle sebe (4- lůžkový apartmán), nebo 2 lůžka vedle sebe a patrová postel

šíře 90 cm (6 lůžkový apartmán).


